wUISP

sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX

UMBLAZMX1

N°

o
o
o

995
12
225
77

© ©® N o u A W N R
w
I
~

241

7

666

103

10 443
11 30
12 91
13 130
14 355
15 287
16 333
17 288
18 2

Pilota

CALISTI Francesco
TOMASSINI Federico
SBARAGLIA Valerio
POLIDORI Samuele
DELL'OVO Luigi
D'ATTILIO Federico Maria
SOCCOLINI Jacopo
D'AURIA DAMIANO
BARUFFA Manuel
PERELLI Yuri

PAGLIACCIA Samuele
CHIUCCHIU Cristiano
CARCERERI Davide
SOLAZZO Cristian
TORRONI Samuele

PICI Michelangelo

DI PIETROGIACOMO Cristiano

PARIS Vivenzio

Classe

EXP AGO MX2
EXP AGO MX1
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
EXP AGO MX1
EXP AGO MX1
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
EXP AGO MX1
EXP AGO MX2
EXP AGO MX1
EXP AGO MX1
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
EXP AGO MX1

Club

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Giacomo De Nadai

© GMT Race

Classifica

Inizio gara: 19/03/2023 10:12:40

Esposto ore: 10:28

Giudice di Gara: Flavio Carnevali

EXP AGO MX1 MX2 - QUALIFICHE

Regione
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
LAZIO

VETRALLA, domenica 19 marzo 2023

Giri Migliore

1:30.496
1:33.021
1:33.141
1:35.694

a o U o O

1:35.929
5 1:36.160
5 1:37.096
5 1:37.963
1:38.036
1:38.235
1:38.802

6
6
3
6 1:39.354
6 1:39.577
6 1:39.853
6 1:40.321
5 1:40.889
5 1:43.315

5 1:50.273

Nel

= W R, N W

wv

Diff. primo

02.525
02.645
05.198
05.433
05.664
06.600
07.467
07.540
07.739
08.306
08.858
09.081
09.357
09.825
10.393
12.819
19.777

Diff. prec.
02.525
00.120
02.553
00.235
00.231
00.936
00.867
00.073
00.199
00.567
00.552
00.223
00.276
00.468
00.568
02.426
06.958

Fine gara: 19/03/2023 10:25:07

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

1/1



