



1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX

EXP AGO MX1 MX2 - QUALIFICHE

UMBLAZMX1 Classifica

Pos.	N° Pilota	Classe	Club	Regione	Giri	Migliore	Nel	Diff. primo	Diff. prec.
1	995 CALISTI Francesco	EXP AGO MX2		LAZIO	6	1:30.496	1	-	-
2	12 TOMASSINI Federico	EXP AGO MX1		LAZIO	6	1:33.021	1	02.525	02.525
3	225 SBARAGLIA Valerio	EXP AGO MX2		LAZIO	5	1:33.141	4	02.645	00.120
4	77 POLIDORI Samuele	EXP AGO MX2		LAZIO	6	1:35.694	1	05.198	02.553
5	347 DELL'OVO Luigi	EXP AGO MX2		LAZIO	6	1:35.929	6	05.433	00.235
6	241 D'ATTILIO Federico Maria	EXP AGO MX1		LAZIO	5	1:36.160	1	05.664	00.231
7	7 SOCCOLINI Jacopo	EXP AGO MX1		UMBRIA	5	1:37.096	4	06.600	00.936
8	666 D'AURIA DAMIANO	EXP AGO MX2		LAZIO	5	1:37.963	1	07.467	00.867
9	103 BARUFFA Manuel	EXP AGO MX2		LAZIO	6	1:38.036	3	07.540	00.073
10	443 PERELLI Yuri	EXP AGO MX2		LAZIO	6	1:38.235	1	07.739	00.199
11	30 PAGLIACCIA Samuele	EXP AGO MX1		LAZIO	3	1:38.802	3	08.306	00.567
12	91 CHIUCCHIÙ Cristiano	EXP AGO MX2		UMBRIA	6	1:39.354	2	08.858	00.552
13	130 CARCERERI Davide	EXP AGO MX1		LAZIO	6	1:39.577	1	09.081	00.223
14	355 SOLAZZO Cristian	EXP AGO MX1		LAZIO	6	1:39.853	3	09.357	00.276
15	287 TORRONI Samuele	EXP AGO MX2		UMBRIA	6	1:40.321	1	09.825	00.468
16	333 PICI Michelangelo	EXP AGO MX2		UMBRIA	5	1:40.889	5	10.393	00.568
17	288 DI PIETROGIACOMO Cristiano	EXP AGO MX2		LAZIO	5	1:43.315	5	12.819	02.426
18	2 PARIS Vivenzio	EXP AGO MX1		LAZIO	5	1:50.273	1	19.777	06.958

Inizio gara: 19/03/2023 10:12:40 Fine gara: 19/03/2023 10:25:07

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 10:28

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di Gara: Giacomo De Nadai Giudice di Gara: Flavio Carnevali

Cronometraggio: Mattia Graziani